PROIZVODLIST PROIZVODA

ZF ECD

Broj artikla

Tehnicki podaci

Polozaj za ugradnju
Tezina

Tezina s pakovanjem
Razred filtra

Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Temperatura okoline
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)

Crtez s veliCinama [mm]
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Kratka informacija

Zamjenski trajni zracni filtar ZF ECD za poklopce ER-AK,
ER-AH i ER-AB elementa ventilatora ER EC, klasa filtra ISO
Coarse 30 % (G2), 2 komada

okomito / vodoravno
0,02 kg

0,03 kg

ISO Coarse 30 % (G2)
135 mm

135 mm

8 mm

255 mm

175 mm

20 mm

40 °C

2 kom

B

4012799992318

Stranica 1




